
ノ ス ツ

2026 RMC APG Rd.1
MAX Lightsタ イムトライアル 結果表 :鼻 ■・―鵞

2025,11.02  用すO PARADISE∞TEN弘 (1006m) 天候 :晴れ   コース状況:ドライ    発表 lι :′ ε
Pos No. Dr ver

20

7

14

42

29

86

99

1'7

27

8

36

両角 藍
浅香 樹希統
西野 寛
N03UKl

椿 智弘
佐々木 藍咲
箭本 健
長谷
"1 
琢磨

SYUJI

尾崎 貴洋
廣瀬 拓入
山口 聡
上沼 研也
今村 政美
秋山 貴史
澤本 淳
友田 篤
岡本 悠希
IS‖ IKAWA MARK

内藤 浩

Teain

アカサカレコシング

Racing Square SEN

アステック

Racing Square CEN

Racing Square GEN

ガレージ茶畑

TEAtt AXASAKA

Racing Square GEN

Racing Square GEN

78R

ガレージ茶畑

アステック

スクーデリアPtt K3

73R

スク~~7リ アPCR K3

73R

TAKAGI PLANNI‖G

LuCE MOTOR SPORTS

73R         .
Racing Square C圧 N

1

2
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13※ 1

14

15

16

17

18

19

却 ※2

ぶ

５

６

６

６

５

６

６

６

６

５

６

５

６

６

６

５

７

ν

げ

Ｖ

げ

Ｖ

げ

げ

ワ

Ｖ

７

げ

７

７

げ

γ

げ

33

5

34

15

13

4

71

22

time

42.154

42.207

42.597

42.703

42.811

42.837

42.913

42.965

43.163

43.206

43.239

43.243

43.272

43.385

43.445

43.566

43.661

43.751

43.886

44.312

75
1/5
2/ 5

※1ゼッケンNo,33 2026RMC APG/SL APG特別規則書第6章第38条 27)四輪脱輪走行
※2ゼッケンNo.22 2026MCAPC/鵬 X APG特別規則書第6章第38条 24)危険な復帰行為

lst Timel未 ,肖
lst Timel抹 ,肖

参加台数 120台   出走台数 :8台

競技長 計時長
ヽ

″
三
=玉=L∠
_ ゝ

‘
（
一

ア
て
し

一

”
／

　

一

ノ

〆 ―ヽ

Ｄ

・

ａｌＬ

″
L´´

裂


