

主催:オートパラダイス御殿場小山町大御神サーキット  
 2026 RMC APG Rd.1  
 MAX Lights タイムトライアル 結果表

No.4-1

2025.11.02 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m)				天候:晴れ	コース状況:ドライ	発表 10:10
Pos	No.	Driver	Team		Besttime	Laps
1	20	両角 藍	アカサカレーシング		42.154	3/ 5
2	7	浅香 樹希統	Racing Square GEN		42.207	5/ 5
3	14	西野 寛	アステック		42.597	6/ 6
4	42	NOBUKI	Racing Square GEN		42.703	5/ 6
5	29	椿 智弘	Racing Square GEN		42.811	6/ 6
6	86	佐々木 藍咲	ガレージ茶畠		42.837	5/ 5
7	99	箭本 健	TEAM AKASAKA		42.913	6/ 6
8	17	長谷川 琢磨	Racing Square GEN		42.965	5/ 6
9	27	SYUJI	Racing Square GEN		43.163	5/ 6
10	8	尾崎 貴洋	73R		43.206	5/ 6
11	36	廣瀬 拓人	ガレージ茶畠		43.239	5/ 5
12	11	山口 聰	アステック		43.243	4/ 6
13 ※1	33	上沼 研也	スクーデリアPCR K3		43.272	5/ 5
14	5	今村 政美	73R		43.385	5/ 6
15	34	秋山 貴史	スクーデリアPCR K3		43.445	6/ 6
16	15	澤本 淳	73R		43.566	1/ 6
17	13	友田 篤	TAKAGI PLANNING		43.661	4/ 5
18	4	岡本 悠希	LUCE MOTOR SPORTS		43.751	5/ 5
19	71	ISHIKAWA MARK	73R		43.886	1/ 5
20 ※2	22	内藤 浩	Racing Square GEN		44.312	2/ 5

※1ゼッケンNo. 33 2026RMC APG/SL APG 特別規則書第6章第38条 27) 四輪脱輪走行 1st Time抹消

※2ゼッケンNo. 22 2026RMCAPG/MAX APG 特別規則書第6章第38条 24) 危険な復帰行為 1st Time抹消

参加台数: 20台 出走台数: 8台

競技長

宇喜辰辰

計時長

吉村 沙良